
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01278/2023                            DE: 30/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (67133/1) AGNALDO RAMOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011690) E E FREI AMBROSIO
        A Partir de: 22/06/2023 Até 21/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (143499/2) ALEX PARDINI ALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016624) E E NOSSA SENHORA DE FATIMA
        A Partir de: 12/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (143499/1) ALEX PARDINI ALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016624) E E NOSSA SENHORA DE FATIMA
        A Partir de: 12/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (125342/51) ANDRE DOMINGOS DE BRITO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038571) E E MONTEIRO LOBATO
        A Partir de: 19/06/2023 Até 16/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (75831/3) ANTONIO CLODOALDO DOS SANTOS LUIZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (068713) E E VANDERLEI CECATTO
        A Partir de: 19/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (73424/4) ARLEME JANISSARA DE OLIVEIRA ALCANTARA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011797) E E PROF ANA MARIA DAS GRACAS S NORONHA
        A Partir de: 29/05/2023 Até 26/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (54672/6) EDSON ANTONIO RIBEIRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012149) E E MANOEL GOMES
        A Partir de: 07/06/2023 Até 06/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (213862/6) ELAINE FELIX DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011940) E E JOSE LEITE DE MORAES
        A Partir de: 05/06/2023 Até 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (40029/4) ELOAR PILGER
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (211176) NUC DE FROTAS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (139003/3) ELZA DA SILVA FERRAZ SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30



        Un. Adm: (013048) E E DEP DORMEVIL FARIA
        A Partir de: 20/07/2022 Até 26/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (202795/11) EVANDER TUPINIQUIM REIS PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009946) E E PASCHOAL MOREIRA CABRAL
        A Partir de: 26/05/2023 Até 09/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (224079/19) FLAVIANE MACEDO NOGUEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009482) E E PROF HELIODORO CAPISTRANO DA SILVA
        A Partir de: 09/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (115540/8) JEAN MERLIN RODRIGUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012939) E E MARIA AUXILIADORA
        A Partir de: 21/06/2023 Até 18/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (46003/1) JOAO ELIEZER HERCULANO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012912) E E ARLINDA PESSOA MARBECK MORRECK
        A Partir de: 19/06/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (13250/2) JOAQUIM ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (184152) E E JUAREZ RODRIGUES DOS ANJOS
        A Partir de: 31/05/2023 Até 13/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (28413/9) JOEL LERGER DE MORAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010154) E E ZELIA DA COSTA ALMEIDA
        A Partir de: 03/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (79413/6) JOELMA SANTOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (068713) E E VANDERLEI CECATTO
        A Partir de: 30/03/2023 Até 28/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (39317/50) JOILSON SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173541) E E PROF ELIZABET EVANGELISTA PEREIRA
        A Partir de: 01/06/2023 Até 15/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (85112/1) JOSEFA LUCILENE DE LIMA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013730) E E PROF ALDA GAWLINSKI SCOPEL
        A Partir de: 18/06/2023 Até 29/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (141316/1) KELLY COSTA DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (85494/8) LAURA ANGELICA DA SILVA BALDOINO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049689) E E SANTA TERESINHA
        A Partir de: 29/05/2023 Até 02/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b09ebebb



Processo N.: 
    Nome: (77889/3) LIGIA CRISTINO BARRETO SOUSA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016322) E E SAO GERALDO
        A Partir de: 23/06/2023 Até 21/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (93911/22) LUCIA APARECIDA BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010189) E E PE JOSE MARIA DO SACRAMENTO
        A Partir de: 31/05/2023 Até 29/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (220502/4) LUCIMARA MARIA BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013803) E E APOLONIO BOURET DE MELO
        A Partir de: 21/06/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (235562/1) LUZIA LOPES DOS SANTOS DIAS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (192139) E E PROF STELA MARIS VALERIANO DA SILVA
        A Partir de: 15/06/2023 Até 13/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (210164/3) LUZINETE PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (069205) E E PROF GERSON CARLOS DA SILVA
        A Partir de: 19/06/2023 Até 16/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (286545/1) MARGARIDA MACHADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011932) E E PROF FERNANDO LEITE DE CAMPOS
        A Partir de: 25/05/2023 Até 04/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (60561/4) MARIA ARMINDA BUFALO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010901) E E SAGRADO CORACAO DE JESUS
        A Partir de: 19/06/2023 Até 18/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (77792/8) MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009733) E E MANOEL CAVALCANTI PROENCA
        A Partir de: 06/06/2023 Até 03/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (99212/1) MARIA MARLENE AMERICO VANDERLEY
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014206) E E ALEXANDRE QUIRINO SOUZA
        A Partir de: 19/05/2023 Até 26/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (290251/1) MARLENE SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173576) E E GOV DANTE MARTINS DE OLIVEIRA
        A Partir de: 19/05/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (288104/1) NATALIA PEREIRA GEIGER DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (124060) E E PROF MARIA HERMINIA ALVES
        A Partir de: 02/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b09ebebb



    Nome: (72973/26) ODEILDE PEREIRA DE JESUS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA
        A Partir de: 21/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (205262/9) PATRICIA ALVES DE VASCONCELOS SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (011002) E E PINDORAMA
        A Partir de: 15/06/2023 Até 12/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (241623/1) QUEDIMAR FAUSTINO DA COSTA PIMENTEL
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013595) E E PE CESAR ALBISETTI
        A Partir de: 13/06/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (66924/5) RAQUEL CAMARA WERLANG GUIMARAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015091) E E ANTONIO GROHS
        A Partir de: 30/05/2023 Até 28/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (85712/1) RENATA FREITAS SIQUEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010154) E E ZELIA DA COSTA ALMEIDA
        A Partir de: 29/05/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (227936/1) ROSANE MARIA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010189) E E PE JOSE MARIA DO SACRAMENTO
        A Partir de: 23/05/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (70912/7) SOLANGE BENETTI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV
        A Partir de: 22/10/2022 Até 05/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (7431/1) SURAYA NERY COUTINHO SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009830) E E SANTOS DUMONT
        A Partir de: 01/06/2023 Até 10/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (141428/1) TAIANA GISELE ZANON
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038571) E E MONTEIRO LOBATO
        A Partir de: 17/06/2023 Até 16/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (252859/1) VALDECIR FRANCISCO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009911) E E PE JOAO PANAROTTO
        A Partir de: 19/05/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (214904/29) VALDEISE RAMOS DA SILVA MARTINS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192147) E E PROFESSORA EDITH PEREIRA BARBOSA
        A Partir de: 09/05/2023 Até 22/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (58531/13) VALDINEIA NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b09ebebb



        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA
        A Partir de: 10/03/2023 Até 17/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b09ebebb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b09ebebb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




